

2025年6月9日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス イ ー 代表者名 代表取締役社長 宮 原 一 郎 (東証スタンダード・コード 3423)

問い合わせ先

役職・氏名

取締役常務執行役員 管理本部長 野島 久弘

電 話

03-3340-5500

支配株主等に関する事項について

当社の「その他の関係会社」である有限会社エヌセックについて、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

1. 親会社、支配株主 (親会社を除く。)、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

(2025年3月31日現在)

名称	属性	議決権所有割合(%)			発行する株券が上場されて
		直接所有分	合算対象分	計	いる金融商品取引所等
有限会社 エヌセック	その他の関係会社	36.26	0.24	36.50	なし

2. 親会社等の企業グループにおける位置付けその他の親会社等との関係

有限会社エヌセックおよび代表取締役森元峯夫は当社議決権の 36.50%を保有するその他の関係会社 であります。

有限会社エヌセックは主に有価証券の保有・売却業務をおこなっておりますが、役員については当社代表取締役会長の森元峯夫が代表取締役を兼任しており人的関係があります。

ただし、当社の事業活動における関連性はなく、また事業活動上の制約もないことから、独立性が確保されているものと認識しております。

有限会社エヌセックの将来的な企業グループにおける位置付けその他有限会社エヌセックとの関係に変更の予定はございません。

(役員の兼務状況)

役職	氏名	親会社等又はそのグルー プ企業での役職	就任理由
代表取締役会長	森元峯夫	代表取締役	創業社長であり、従前から代表取締役に就任して いるため

3. 支配株主等との取引に関する事項 該当事項はありません。